

Kamratföreningsmöte för SMKR Nedre Norrland i Sollefteå

Den 18-19 oktober stod I 21 Kamratförening värd för årets regionala kamratföreningsmöte för region nedre Norrland.

Tema för träffen var bland annat I 21:s etablering i Sollefteå, innebörden av ett kommande Nato-medlemskap för Sverige och Östersunds och Sollefteås betydelse för tillförsel av förband och dessa förbands vidare transport.

15 representanter från åtta olika militära kamratföreningar i region nedre Norrland deltog i träffen. De föreningar som representerades var I 21, T 3, Fältjägarna (I 5), Norrlands artilleriregemente (A 4), KA 5, Flottans män i Härnösand, Arméns tekniska officerare och SMKR.

Träffen inleddes med en lunch på militärrestaurang Hågesta och regementschefen för I 21 överste Jonas Karlsson berättade om arbetet med etableringen av regementet i Sollefteå och Östersund och hur planeringen ser ut för den framtida expansionen för förbandet.

Under lördagseftermiddagen gjordes en rundtur till den tänkta grupperingen för det nya regementsområde i Sollefteå som ska byggas och som ciceroner medverkade verksamhetssäkerhetsofficeren Per Kjelltoft och skjutfältsofficeren Bengt-Arne Söderström som berättade om olika faciliteter på regements- skjutfälts- och övningsområden för I 21 i Sollefteå.

Kamratmiddag hölls på en restaurang i centrala Sollefteå på lördagskvällen.

Söndagens begivenheter inleddes med ett besök på Sollefteå soldathem. På soldathemmet tog soldathemsföreståndaren Emelie Kårén och regementspastorn Pär-Jonas Odelberg emot och berättade om verksamheten vars syfte är att skapa meningsfull fritidssysselsättning för de värnpliktiga på regementet.

Den trevliga helgen avslutades därefter med information från SMKR (Sveriges militära kamratföreningars riksförbund) och från de olika deltagande militärföreningarna i nedre Norrland.

Värd för det regionala kamratföreningsmötet 2024 blir KA5:s kamratförening i Härnösand.

Text: Erik Löfgren

Foto: Emelie Kårén och Bertil Olofsson



Deltagarna på kamratföreningsmötet samlade på trappan till Sollefteå soldathem.



Verksamhets säkerhetsofficeren på I 21 Per Kjelltoft visade och berättade om I 21:s tilltänkta nya regementsområde.



Regementschefen för I 21 överste Jonas Karlsson berättade om arbetet att etablera det nya regementet I 21 Västernorrlands regemente med Jämtlands fältjägarkår i Sollefteå och Östersund.



På hösträffen blev det information från SMKR och de olika deltagande militära lamratföreningarna i region nedre Norrland.



På Sollefteå soldathem fick hösträffsdeltagarna vetskap om verksamheten på soldathemmet och arbetet att skapa meningsfulla fritidsaktiviteter för de värnpliktiga på regementet.